ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014 № РК5-52-        Проект

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в Закон Томской
области «О порядке признания
безнадежной к взысканию и списания
задолженности перед областным
бюджетом»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Закон

Томской области «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания

задолженности перед областным бюджетом» (от 11.11.2014 № СЖ-08-2169),

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора

Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в

Закон Томской области «О порядке признания безнадежной к взысканию и

списания задолженности перед областным бюджетом».

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Председатель комитета    А.Я. Эскин

	1_Решение_1чт _проект_.pdf
	3_ПЗТО.tif
	4_Заключение КСП.tif